Южаковский сельский Совет депутатов
Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

26.12.2024                                                                                                                     № 26
Пос. Многоозерный

О досрочном прекращении  полномочий депутата Южаковского сельского Совета депутатов Сорокиной Л. А.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 8 статьи 26 Устава муниципального образования сельское поселение Южаковский сельсовет Троицкого района Алтайского края, рассмотрев заявление депутата Южаковского сельского Совета депутатов восьмого созыва Сорокиной Любови Александровны, Южаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Южаковского сельского Совета депутатов Сорокиной Любови Александровны, избранного по Южаковскому многомандатному избирательному округу № 1 на основании ее письменного заявления о сложении депутатских полномочий.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                            С.А. Мякишев